Mẫu số 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ LẬP HỒ SƠ HỖ TRỢ
 ....................................................................... [footnoteRef:1] [1: Ghi một trong các chính sách cụ thể được quy định tại  điểm 1, 2, 3, 4, 5 mục I Điều 1 Nghị quyết  số 20/2021/NQ-HĐND ngày 17/7/2021 của HĐND tỉnh Thanh Hóa]

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hóa
1. Tổ chức/đơn vị/hộ gia đình/cá nhân đề nghị lập hồ sơ hỗ trợ
- Tên: .........................................................................................................................................
- Địa chỉ: ...................................................................................................................................
- Số điện thoại liên hệ: .............................................................................................................
- Người đại diện (đối với tổ chức, đơn vị, hộ gia đình): .............; Chức vụ........................; Số CMND/CCCD………………........................................................................
2. Danh mục tài liệu được gửi kèm theo đơn này để chứng minh thuộc đối tượng hỗ trợ, đủ điều kiện hỗ trợ, chi phí
-  ................................................................................................................................................
-  ................................................................................................................................................
3. Cam kết nếu được hỗ trợ:
Sử dụng máy móc, thiết bị và công nghệ đã đầu tư trong thời gian ít nhất là 05 năm sau khi được hỗ trợ.
Trong trường hợp không thực hiện đúng cam kết nêu trên (trừ trường hợp thiệt hại do sự kiện bất khả kháng  được quy định tại Khoản 1 Điều 156 Bộ luật Dân sự năm 2015) thì hoàn trả toàn bộ kinh phí đã nhận hỗ trợ.
Xin cam đoan các thông tin trong đơn này và trong tài liệu gửi kèm theo là đúng sự thật; nếu sai xin chịu trách nhiệm hoàn trả kinh phí hỗ trợ.
Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ lập hồ sơ hỗ trợ để được hưởng chính sách theo Nghị quyết số...../2021/NQ-HĐND ngày ....../..../2021 của HĐND tỉnh Thanh Hóa.
                                                                 Thanh Hóa, ngày... ..... tháng ..... năm.......
                                                                     TỔ CHỨC/CÁ NHÂN LÀM ĐƠN
                                                                      Ký tên, đóng dấu (nếu có)